
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:608 247 630obchod@bps-koupelny.cz        


                            
                

                	
                            Kontakt
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Ochrana osobních údajů - GDPR
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy
                        
	
                            Formulář pro reklamaci
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: BPS Koupelny]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Koupelny	[image: Koupelnový nábytek]
Koupelnový nábytek FAV
                                                    	
                                        
                                            Koupelnové sestavy nábytku,                                    
	
                                        
                                            Skříňky s umyvadlem,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové skříňky,                                    
	
                                        
                                            Dvojumyvadla se skříňkou,                                    
	
                                        
                                            Skříňky pod deskové umyvadlo,                                    
	
                                        
                                            Desky pod umyvadlo,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla a galerky,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení do koupelny,                                    
	
                                        
                                            Doplňky ke skříňkám                                    


                        

	[image: Vodovodní baterie]
Vodovodní baterie
                                                    	
                                        
                                            Umyvadlové baterie,                                    
	
                                        
                                            Vanové baterie,                                    
	
                                        
                                            Sprchové baterie,                                    
	
                                        
                                            Bidetové baterie,                                    
	
                                        
                                            Baterie do sprchových boxů                                    


                        

	[image: Sprchy a Sprchové sety]
Sprchy a Sprchové sety FAV
                                                    	
                                        
                                            Sprchové sety a komplety,                                    
	
                                        
                                            Sprchové panely,                                    
	
                                        
                                            Ruční sprchové hlavice,                                    
	
                                        
                                            Sprchové tyče a držáky,                                    
	
                                        
                                            Hlavové sprchy,                                    
	
                                        
                                            Sprchové hadice,                                    
	
                                        
                                            Sprchové trysky,                                    
	
                                        
                                            Sprchové ramena pro hlavovou sprchu,                                    
	
                                        
                                            Sprchové podomítkové vývody                                    


                        

	[image: Sprchové kouty a Vaničky]
Sprchové kouty a Vaničky FAV
                                                    	
                                        
                                            Sprchové kouty a kabiny,                                    
	
                                        
                                            Sprchové zástěny Walk-in,                                    
	
                                        
                                            Sprchové dveře a dveře do niky,                                    
	
                                        
                                            Sprchové vaničky,                                    
	
                                        
                                            Sprchové boxy,                                    
	
                                        
                                            Průmyslové sprchové boxy,                                    
	
                                        
                                            Sprchové žlaby,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství a náhradní díly                                    


                        

	[image: Hydromasážní systémy]
Hydromasážní systémy
                                                    	
                                        
                                            Hydromasážní boxy se saunou,                                    
	
                                        
                                            Hydromasážní boxy,                                    
	
                                        
                                            Hydromasážní vany,                                    
	
                                        
                                            Hydromasážní sprchové panely                                    


                        

	[image: Program pro seniory a handicapované]
Program pro seniory
                                                    	
                                        
                                            Úchyty a madla,                                    
	
                                        
                                            Sedátka do vany a sprchy,                                    
	
                                        
                                            Výklopná zrcadla,                                    
	
                                        
                                            Vodovodní baterie pro handicapované,                                    
	
                                        
                                            Vany pro seniory a handicapované,                                    
	
                                        
                                            WC pro handicapované,                                    
	
                                        
                                            Umyvadla pro handicapované                                    


                        

	[image: Vany]
Vany
                                                    	
                                        
                                            Obdelníkové vany,                                    
	
                                        
                                            Rohové symetrické vany,                                    
	
                                        
                                            Rohové asymetrické vany,                                    
	
                                        
                                            Volně stojící vany,                                    
	
                                        
                                            Kruhové a oválné vany,                                    
	
                                        
                                            Vany s dvířky,                                    
	
                                        
                                            Krycí panely k vanám,                                    
	
                                        
                                            Vanové zástěny,                                    
	
                                        
                                            Hydromasážní vany,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k vanám                                    


                        

	[image: Umyvadla]
Umyvadla
                                                    	
                                        
                                            Volně stojící umyvadla,                                    
	
                                        
                                            Nábytková umyvadla,                                    
	
                                        
                                            Závěsná umyvadla,                                    
	
                                        
                                            Umyvadla na desku,                                    
	
                                        
                                            Technické dřezy a výlevky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: WC]
WC
                                                    	
                                        
                                            Závěsné WC mísy,                                    
	
                                        
                                            Závěsné WC sety,                                    
	
                                        
                                            WC kombi,                                    
	
                                        
                                            WC prkénka,                                    
	
                                        
                                            WC moduly                                    


                        

	[image: Bidety]
Bidety
                                                    	
                                        
                                            Doplňky k bidetům                                    


                        

	[image: Koupelnové doplňky]
Koupelnové doplňky
                                                    	
                                        
                                            Sety koupelnových doplňků,                                    
	
                                        
                                            Koše na prádlo,                                    
	
                                        
                                            Držáky a zásobníky na toaletní papír,                                    
	
                                        
                                            WC štětky,                                    
	
                                        
                                            Držáky na ručníky,                                    
	
                                        
                                            Dávkovače na mýdlo a mýdlenky,                                    
	
                                        
                                            Osoušeče rukou,                                    
	
                                        
                                            Držáky a kelímky na kartáčky,                                    
	
                                        
                                            Kosmetická zrcátka,                                    
	
                                        
                                            Háčky a věšáky,                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše,                                    
	
                                        
                                            Police a poličky do koupelny,                                    
	
                                        
                                            Sušáky na prádlo,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové doplňky pro seniory a handicapované,                                    
	
                                        
                                            Sprchové a vanové závěsy,                                    
	
                                        
                                            Košíky a boxy na kosmetiku,                                    
	
                                        
                                            Protiskluzové podložky a koberečky,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové fény a držáky,                                    
	
                                        
                                            Zásobníky a dózy na kapesníčky, tampóny a ručníky,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly ke koupelnovým doplňkům,                                    
	
                                        
                                            Ostatní doplňky                                    


                        

	[image: Sifony a Armatury]
Sifony a Armatury
                                                    	
                                        
                                            Výpustě,                                    
	
                                        
                                            Sifony,                                    
	
                                        
                                            Odtokové žlaby,                                    
	
                                        
                                            Roháčky a ventily,                                    
	
                                        
                                            Vodovodní připojovací hadice                                    


                        

	[image: Ohřívače vody]
Ohřívače vody
                                                    	
                                        
                                            Průtokové ohřívače  vody,                                    
	
                                        
                                            Zásobníkové ohřívače vody                                    


                        

	[image: Topení a Radiátory]
Topení a Radiátory
                                                    	
                                        
                                            Radiátory a Topné žebříky,                                    
	
                                        
                                            Topné tyče pro radiátory,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k radiátorům                                    


                        



	Kuchyně	[image: Dřezové baterie]
Dřezové baterie FAV
                                                    	
                                        
                                            Dřezové baterie se sprchou,                                    
	
                                        
                                            Stojánkové dřezové baterie,                                    
	
                                        
                                            Nástěnné dřezové baterie,                                    
	
                                        
                                            Retro dřezové baterie,                                    
	
                                        
                                            Černé dřezové baterie,                                    
	
                                        
                                            Dřezové baterie pro průtokové ohřívače,                                    
	
                                        
                                            Dřezové baterie na jednu vodu,                                    
	
                                        
                                            Doplňky a náhradní díly k dřezovým bateriím                                    


                        

	[image: Dřezy]
Dřezy FAV
                                                    	
                                        
                                            Dřezy s odkapávačem,                                    
	
                                        
                                            Dvoudřezy,                                    
	
                                        
                                            Dřezy s 1,5 komorou,                                    
	
                                        
                                            Kulaté a oválné dřezy,                                    
	
                                        
                                            Nerezové dřezy,                                    
	
                                        
                                            Granitové dřezy,                                    
	
                                        
                                            Keramické dřezy,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské dřezy ze skla,                                    
	
                                        
                                            Set dřezu a baterie,                                    
	
                                        
                                            Technické dřezy a výlevky,                                    
	
                                        
                                            Doplňky ke dřezům,                                    
	
                                        
                                            Sifony pro kuchyňské dřezy                                    


                        

	[image: Kuchyňské linky]
Kuchyňské linky
                                                    	
                                        
                                            Kuchyňská skříňka spodní,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňská skříňka horní,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňská skříňka s dřezem                                    


                        

	[image: Doplňky do kuchyně]
Doplňky do kuchyně
                        



	Obývací pokoj	[image: Komody]
Komody
                        

	[image: Sedací soupravy]
Sedací soupravy
                        

	[image: Pohovky]
Pohovky
                        

	[image: Křesla]
Křesla
                        



	Ložnice	[image: Komody a regály]
Komody a regály
                                                    	
                                        
                                            Komody,                                    
	
                                        
                                            Regály a police                                    


                        

	[image: Ložnicové sestavy]
Ložnicové sestavy
                        

	[image: Postele]
Postele
                        

	[image: Matrace]
Matrace
                        

	[image: Rošty]
Rošty
                        

	[image: Noční stolky]
Noční stolky
                        

	[image: Šatní skříně]
Šatní skříně
                        

	[image: Toaletní stolky]
Toaletní stolky
                        



	Dům	[image: Sauny]
Sauny
                        

	[image: Topení a Radiátory]
Topení a Radiátory
                                                    	
                                        
                                            Radiátory a Topné žebříky,                                    
	
                                        
                                            Topné tyče pro radiátory,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k radiátorům                                    


                        

	[image: Ohřívače vody]
Ohřívače vody FAV
                                                    	
                                        
                                            Průtokové ohřívače vody,                                    
	
                                        
                                            Zásobníkové ohřívače vody                                    


                        

	[image: Vybavení do dílny]
Vybavení do dílny
                        

	[image: Technické dřezy a výlevky]
Technické dřezy a výlevky
                        

	[image: Čistící a úklidová chemie]
Čistící a úklidová chemie
                        

	[image: Filtrace vody]
Filtrace vody
                        



	Zahrada	[image: Zahradní nábytek]
Zahradní nábytek
                        

	[image: Zahradní houpačky a houpací křesla]
Zahradní houpačky a houpací křesla
                        

	[image: Zahradní grily]
Zahradní grily
                        

	[image: Trampolíny]
Trampolíny
                        

	[image: Zahradní sprchy]
Zahradní sprchy
                        

	[image: Skleníky a fóliovníky]
Skleníky a fóliovníky
                        

	[image: Zahradní sloupky s kohoutkem]
Zahradní sloupky s kohoutkem
                        

	[image: Sudy na dešťovou vodu]
Sudy na dešťovou vodu
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství k sudům na vodu                                    


                        

	[image: Květináče a truhlíky]
Květináče a truhlíky
                        

	[image: Kompostéry]
Kompostéry
                        

	[image: Krmítka pro ptáky]
Krmítka pro ptáky
                        

	[image: Zahradní vozíky]
Zahradní vozíky
                        

	[image: Zahradní nářadí]
Zahradní nářadí
                        

	[image: Obrubníky, palisády, dlaždice]
Obrubníky, palisády, dlaždice
                        

	[image: Zahradní nádoby na odpad]
Zahradní nádoby na odpad
                        



	Cenové trháky - slevy až 70 %	[image: Akce - Koupelnový nábytek]
Akce - Koupelnový nábytek
                                                    	
                                        
                                            Akce - Koupelnové sestavy nábytku,                                    
	
                                        
                                            Akce - Koupelnové skříňky,                                    
	
                                        
                                            Akce - Skříňky s umyvadlem,                                    
	
                                        
                                            Akce - Skříňky pod deskové umyvadlo,                                    
	
                                        
                                            Akce - Zrcadla a galerky                                    


                        

	[image: Akce - Sprchy a Sprchové sety]
Akce - Sprchy a Sprchové sety
                        

	[image: Akce - Vany]
Akce - Vany
                        

	[image: Akce - WC prkénka]
Akce - WC prkénka
                        

	[image: Outlet nábytku]
Outlet nábytku
                        



	Blog


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



Koupelny 


    
Kuchyně 


    
Obývací pokoj 


    
Ložnice 


    
Dům 


    
Zahrada 


    
Cenové trháky - slevy až 70 % 


    
        



                                                                        [image: Sleva při platbě převodem]


                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: BPS Koupelny]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    obchod@bps-koupelny.cz
                                            
                
	
                    
                        608 247 630
                    
                
	
                        
                            
                                                                BPS Koupelny
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakt
	Doprava a platba
	O nás
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů - GDPR
	Blog
	Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy
	Formulář pro reklamaci



                                                        

            
                
        
                            

 Kde nás najdete 


 
Skladištní 692/3, 746 01 Opava 







                    

            
                
        
                            
            



                    

            
                
        
                                                                                                                                            

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 BPS Koupelny. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            


















			
			

			
			
			
		


    
    
    
    
    
      
        
          ×
          Splátková kalkulačka ESSOX

        

        
          
        

      
  
    

  




















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    